СЕВЕРОДВИНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №2

164501, Архангельская обл., г.Северодвинск, ул.Бойчука, д. 2, оф. 20, т. (8184) 58-39-09, e-mail: tik2@adm.severodvinsk.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.02.2018
	№
	65/315

О внесении изменения в постановление Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2 от 11.01.2018 № 57/268 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В целях обеспечения возможности реализации избирательных прав работников        ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская детская клиническая больница» и находящихся там в день голосования других избирателей, учитывая, что данная больница находится в непосредственной близости от избирательного участка № 810, образованного в ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская больница № 1», принимая во внимание согласование изменения границ избирательного участка № 810 Избирательной комиссией Архангельской области (письмо от 13.02.2018 № 01-15/259), согласование главного врача ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская больница № 1», Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Внести изменение в приложение к постановлению Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2 от 11.01.2018 № 57/268 «Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Архангельской области, в ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская больница № 1», ГБУЗ Архангельской области «Северодвинская городская детская клиническая больница», в Администрацию Северодвинска для размещения на официальном интернет-сайте.

Председатель комиссии

Е.Г. Касаковская

Секретарь комиссии

А.Д. Басаргин

Приложение
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 11 января 2018 года № 57/268
(в редакции от 21.02.2018 №  65/35)

	№ избирательного участка
	Границы избирательного участка (наименование организации, адрес места нахождения)
	Место нахождения участковой избирательной комиссии, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон

	787
	ГБУЗ АО «Северодвинский психоневрологический диспансер», Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11, 7-25-65
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Макаренко, д.11, 7-25-65

	810
	ГБУЗ АО «Северодвинская городская больница № 1», Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47,
ГБУЗ АО «Северодвинская городская детская клиническая больница»,
Архангельская область,   г. Северодвинск, ул. Ломоносова, д. 49
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47
	Архангельская область, г.Северодвинск, ул.Ломоносова, д.47, 58-21-86